
1 

 

Il Rettore 
Decreto n. 246 

Anno 2021 
 

Prot. n. 70281 

 

VISTO il Decreto Rettorale 9 novembre 2020, n. 1297 (prot. n. 182682) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in 
Museo Italia - Allestimento e museografia, in particolare l’art. 8.2., comma 1; 

VISTA la nota 17 febbraio 2021 (prot. 63870) con la quale il Coordinatore del 
Master, Prof. Paolo Zermani, di concerto con il Prof. Giuseppe De Luca, Direttore 
del Dipartimento di Architettura (DIDA), chiede di incrementare il numero 
massimo delle iscrizioni da 30 a 35, allegando una nuova scheda di rilevamento 
costi; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola, al fine di non ledere le aspettative di 
coloro che sono risultati idonei in graduatoria, in quanto l’aumento dei discenti 
non pregiudica la qualità del Corso; 

D E C R E T A  

L’art. 8.2., comma 1, del Decreto Rettorale richiamato in premesse è così 
riformulato: 

“Il numero massimo delle iscrizioni ordinarie è 35.” 

Firenze, 22 febbraio 2021 

La Dirigente 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo                    Il Rettore 
         f.to Prof. Luigi Dei 


